JAPAN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html

郡山東ロータリークラブ様から、市内保育所等へ感染症対策物品及び「郡山の民話２」の CD

の寄附の申し出をいただきましたので、寄附受納及び礼状の贈呈をいたします。

１ 日  時  11 月 11 日(水) 午後 3 時 40 分

２ 場 所  市役所西庁舎 多目的ホール１（西庁舎３階）

３ 寄附者  郡山東ロータリークラブ 様

４ 寄附内容 ペーパータオル ７６箱

       ハンドソープ ７６本

       アルコール消毒液 ７６本

       「郡山の民話２」ＣＤ ７６枚

５ 出席者  郡山東ロータリークラブ

会 長   根本 朝秋 様  他 会員数名

   ６ 対 応  郡山市長

          こども部長

＜寄附の趣旨等＞

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、また、郡山の民話でこども達や保育士等の心を

和らげるため、寄附の申し出をいただいたものです。

令和 2 年 11 月 9 日

郡山市こども部

こども育成課

担当：武藤 みゆき

TEL：924－3541

寄附受納及び礼状の贈呈について

SDGｓ ターゲット 3.3 「伝染病を根絶するとともに、肝炎、水系感染症及びその他の感染症に対応する」

ターゲット ３．３

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html